
Zpracování Územní studie č. 6 a 7 

Příloha č. 4 - Pokyn k sestavení harmonogramu 

 

V rámci zpracování nabídky zpracuje uchazeč podrobný harmonogram plnění zakázky, který 

bude podkladem pro hodnocení nabídky dle kritéria C „Popis způsobu realizace VZ“.  

Uchazeč harmonogram zpracuje v podrobnosti dle popisu způsobu realizace VZ uchazeče. 

Z harmonogramu musí být zřejmé návaznosti jednotlivých navržených kroků zpracování územních 

studií. V harmonogramu uchazeč též navrhne rámcové termíny jednotlivých konzultací s dotčenými 

subjekty. Přesné termíny konzultací stanoví zadavatel. 

Pro sestavení harmonogramu stanovuje zadavatel závazné dílčí termíny plnění, které uchazeč 

zohlední v podrobném harmonogramu. Tyto termíny jsou termíny dokončení jednotlivých 

fází, na které se vztahují sankce dle odstavce č. 9.1. Smlouvy o dílo. 

 

Závazné termíny dokončení jednotlivých fází 

Článek 

SoD 
Fáze Popis Termín dokončení 

3.2.1. Fáze 1 Zpracování návrhů územních studií 
6. měsíců od podpisu 

smlouvy o dílo 

3.2.2. Fáze 2 Účast na konzultaci s dotčenými subjekty  
V termínech stanovených 

objednatelem 

3.2.3. Fáze 3 
Úprava návrhů územních studií na základě 

konsultací s dotčenými subjekty 

4 týdny ode dne ukončení 

konzultací s dotčenými 

subjekty 

3.2.4. Fáze 4 
Účast na prezentaci územních studií 

veřejnosti 

V termínu stanoveném 

objednatelem 

3.2.5. Fáze 5 
Předání konečného vyhotovení územních 

studií 

4 týdny ode dne 

prezentace veřejnosti 

nejpozději do 30.9.2017 

 

 


